
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR271/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 marca 2025r.

w sprawie pełnomocnictwa dla Pani Anny Lider, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

we Wrześni do realizacji projektu „Aktywni w PUP Września” współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze

Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy — projekty PUP

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. | pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala sie co

następuje:

$1.Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Lider, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy

we Wrześni do:

1) realizacji projektu „Aktywni w PUP Września” współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze

Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie

6.1 Aktywizacja zawodowaosób bezrobotnych i poszukujących pracy — projekty PUP;

2) zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu w powyższej sprawie;

3) składania wniosków o płatność;

4) składania oświadczeń woli i podejmowania innych wymaganych czynności przy

realizacji wyżej wymienionego projektu.

$2. Okres realizacji projektu: 01.01.2025 r. - 31.12.2026 r.

Ogólna wartość projektu wynosi 3.839.564,63zł.

Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus do wykorzystania wynosi:

1) w 2025r.- 1.956.548,20 zł;

2) w 2026 r. - 1.883.016,43 zł.

$3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni.

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

 

Stargst Wrzesiński

Anita Kraska


